CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Tham dự lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ Lễ tân, Buồng cho đội ngũ lao động

tại các cơ sở kinh doanh lưu trú và khu, điểm du lịch trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2025
Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng

Đơn vị/cá nhân:
…………….
Địa chỉ:
…………….
Email:
…………….
Điện thoại:
Fax:
…………….
Căn cứ Công văn số     /SVHTTDL-QLDL ngày      tháng 10 năm 2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lâm Đồng về việc “Thông báo chiêu sinh lớp tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ Lễ tân, Buồng cho đội ngũ lao động tại các cơ sở kinh doanh lưu trú và khu, điểm du lịch trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng năm 2025”; đơn vị/cá nhân đăng ký học viên tham dự lớp tập huấn, bồi dưỡng cho các ông/bà có tên sau:

	Họ và tên
	Ngày, tháng,             năm sinh
	Số CMND
	Nơi cấp
	Ngày cấp
	Điện thoại
	Nội dung đăng ký
tập huấn, bồi dưỡng

	Lễ tân
	Buồng

	01

	02

	….

           Lâm Đồng, ngày       tháng      năm 2025
                                                                                                                                    LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ/CÁ NHÂN
                                                                                                                                    (Ký tên/đóng dấu)